
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 06.04.2023 r.

KR.ROZ.2710.6.2023.MK

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Usługi związane z koszeniem i wykaszaniem brzegów rzek, cieków i kanałów na terenie 
ZZ Żywiec – etap I” (KR.ROZ.2710.6.2023).

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2022 poz. 1710 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert 
z postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, które nastąpiło w dniu 
06.04.2023 r. o godzinie 11.00.

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 
w pkt. 4.19 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 

 Część 1: 778 176,86 zł brutto
 Część 2: 494 544,70 zł brutto

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
06.04.2023 r do godz. 10.00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) 
Wykonawcy Adres Wykonawcy Część 

zamówienia
Cena oferty

(brutto)

1
PRB JACOL 

Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością

ul. Złocieni 3
40-748 Katowice
NIP 9542357341

woj. śląskie

2 181 579,92 zł

1 617 596,32 zł
2 JAN KĄDZIOŁA 

FIRMA „JANO”

ul. Nowowiejska 11
34-115 Łączany

NIP 5511126822
woj. małopolskie 2 333 662,28 zł

3 „MENTRANS” 
Mencnarowski Franciszek

Iłownica 174
43-394 Rudzica

NIP 9372334340
woj. śląskie

1 625 553,53 zł

1 476 408,17 zł

4 Maciej Całus
P.H.U. „ALPROTECH”

ul. Mikołaja Kopernika 11
32-640 Zator

NIP 5491928032
woj. małopolskie 2 321 915,06 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

1 544 738,28 zł
5 RAFAŁ KOZIOŁ 

TRANSHURDET

ul. Zagroda 22
34-115 Łączany

NIP 5510021245
woj. małopolskie

2 246 106,51 zł

Dyrektor

Małgorzata Sikora
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-04-06T11:23:20+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




